



Tlf: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

NET & CO APS
ÅRSRAPPORT
2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
 på selskabets ordinære generalforsamling,
 den 9. april 2014

John Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Net & Co ApS Rolighedsvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 25 55 43 Stiftet: 27. oktober 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Larsen, formand Claus Bastrup Bertelsen John Larsen
Direktion	Claus Bastrup Bertelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8930 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af it-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2013 realiseret et negativt resultat på 19 tkr., hvilket af ledelsen opfattes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		145.738	74.965
Personaleomkostninger.....	1	-118.466	-1.134.055
DRIFTSRESULTAT		27.272	-1.059.090
Finansielle omkostninger.....		-12.315	-12.935
RESULTAT FØR SKAT		14.957	-1.072.025
Skat af årets resultat.....	2	-34.227	354.948
ÅRETS RESULTAT		-19.270	-717.077
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-19.270	-717.077
I ALT		-19.270	-717.077

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Rettigheder.....		275.500	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	275.500	0
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		0	9.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	9.000
ANLÆGSAKTIVER.....		275.500	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	815.648
Udskudte skatteaktiver.....		392.948	427.175
Andre tilgodehavender.....		77.498	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.048
Tilgodehavender.....		470.446	1.244.871
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		470.446	1.244.871
AKTIVER.....		745.946	1.253.871
PASSIVER			
Anpartskapital.....		675.000	675.000
Overført overskud.....		-1.309.443	-1.290.173
EGENKAPITAL.....	4	-634.443	-615.173
Gæld til pengeinstitutter.....		132.787	301.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	314.327
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.232.602	935.110
Anden gæld.....		15.000	317.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.380.389	1.869.044
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.380.389	1.869.044
PASSIVER.....		745.946	1.253.871
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	52.744	979.933	
Omkostninger til social sikring.....	2.678	11.206	
Andre personaleomkostninger.....	63.044	142.916	
	118.466	1.134.055	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	34.227	-354.948	
	34.227	-354.948	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Tilgang.....		275.500	
Kostpris 31. december 2013.....		275.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		275.500	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	675.000	-1.290.173	-615.173
Forslag til årets resultatdisponering.....		-19.270	-19.270
Egenkapital 31. december 2013.....	675.000	-1.309.443	-634.443
Eventualposter mv.			5
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			